
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SVE Bochum-… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 13 15 8 6

24

╳
12
20

4
13
24

6
14

7
15

8
16

10
17

Auszeit

14:16
20:23

Ende
16:17

B  TV Wanne S

I II III IV V VI Punkte

23 14 18 4 2 9

26

1
13
23

3
14
26

4
17

5
19

7
20

10
22

Auszeit

4:7
23:22

S
A
T
Z

2

Start
16:20

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

9 23 2 18 4 14

25

╳
11
23

1
13
24

3
14
25

5
18

8
21

10
22

Auszeit

11:11
25:26

Ende
16:45

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 15 8 6 9

27

0
13
22

2
15
24

4
16
27

6
17

7
19

9
21

Auszeit

17:20
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

9 23 2 18 4 14

8

╳ 2 5 7 8
Auszeit

0:3

Ende
17:02

A  SVE Bochum-… S

I II III IV V VI Punkte

1 13 15 8 6 9

11

3
10

4
11

5 7 8 9 Auszeit

5:7
11:13

Wechsel
8:7

B  TV Wanne R

I II III IV V VI Punkte

9 23 2 18 4 14

15

╳
11 12 15

9
Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

B  TV Wanne vs. SVE Bochum-Grumme A

Spiel 24 23.03.2025 15:00 Uhr

Sporthalle am Ostring
44787 Bochum
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B  TV Wanne 6/14

2 Gräf, Henriette X
4 Rohlfing, Mara Charl… X
9 Hodzic, Merjem X

14 Hodzic, Emina X
18 Pawlowski, Emilia X
23 Schwider, Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Arengoldt, Tatjana E

C

A  SVE Bochum-… 8/14

1 Schiffers, Jana X

2 Wächter, Maya
6 Neeff, Kristina X
8 Wagner, Maja X
9 Welbhoff, Anika X

13 Wurzbacher, Caroline X
14 Wittkamp, Mieke
15 Richter, Hanna X

A  Libero

A  Offizielle

T Exler, Nico
CT Wächter, Ulrich

SC Brinkmann, Carolin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Wanne SVE Bochum-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 77 24 0 0 2
2 0 0 25 2 25 27 1 0 2
1 0 1 15 3 14 11 0 0 2

5 0 2 66 116 62 1 0 6
Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer: 2:02

Sieger: TV Wanne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cornelius, Letizia 1 Kresta, Julia
2 Weiss, Karolin 2 Buchmann, Sophie

Schr. Reiermann, Merle
Assist. Kurtulmus, Ece
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