

## Bezirksliga 13 wU20

Frauen

B TV Wanne vs. SVE Bochum-Grumme A

Spiel 24

23.03.2025 15:00 Uhr

Sporthalle am Ostring 44787 Bochum



_			S		art :00	A	SVE B	ochur	n	R		de :17	(	B TV Wanne			s	-
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1
ρ	Stai	rtaufstellung	ľΤ	9	1	13	15	8	6		23	14	18	4	2	9		Į.
E E		Spielernr.	Į <u>.</u>							24							26	١.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]	4
Ľ																		
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 12	4	6 14		8 16	10 17	Auszeit	1 13	3	4 17	5 19	7 20	10 22	Auszeit	١,
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		20	13 24)	14	15	10	17	14:16 20:23	23	14 26	17	19	20	22	4:7 23:22	•

S		Start 16:20 B TV Wanne			R		de :45	A	s					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	23	2	18	4	14		1	13	15	8	6	9	
<u> </u>							25							27
Z														
2	X <sub>1</sub>	1 13	3	5 18	8 21	10 22	Auszeit	0 13	2 15	4 16	6 17	7 19	9 21	Auszeit
	23	24	14 ②	10	21	22	11:11 25:26	22	24	16 ②	17	19	21	17:20 22:24

			S		tart 5:48	(	Вти	Wann	e	R		de :02	A	SVE B	ochun	n	s		hsel :7	(	Вти	Wann	e	R
		ufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	T	9	23	2	18	4	14		1	13	15	8	6	9		9	23	2	18	4	14	
Fellu	Sp	Spielernn	4 <u>.</u>							181							11							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	swechsel- spieler Spielstand	Z																					
Ľ		•	_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	2	5	7	8		Auszeit	3 10	4 11	5	7	8	9	Auszeit	X 11	12	15			9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:3							5:7 11:13							

	(B)	TVM	/14	(A)	SVE Bochum	8/14
	டு	TV Wanne 6	14	1	Schiffers, Jana	Х
	2	<b>⊘</b> Gräf, Henriette	Х	2	Wächter, Maya	
	4	Rohlfing, Mara Charl	Х	6	© Neeff, Kristina	Х
	9	Hodzic, Merjem	Х	8	Wagner, Maja	Х
	1⊿	Hodzic, Emina	Х	9	Welbhoff, Anika	Х
	18	Pawlowski, Emilia	X	13	Wurzbacher, Caroline	Х
		Schwider, Sophie	X	14	Wittkamp, Mieke	
	23	Serividei, Sopriie		15	Richter, Hanna	Х
	$^{\mathbf{B}}$	Libero		A	) Libero	
_				A	Offizielle	
	B	Offizielle		T	Exler, Nico	
	)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		CT	Wächter, Ulrich	
	Т	Arengoldt, Tatjana	Е	SC	Brinkmann, Carolin	E
п						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Cornelius, Letizia	1	Kresta, Julia				
2	Weiss, Karolin	2	Buchmann, Sophie				
		Schr.	Reiermann, Merle				
		Assist.	Kurtulmus, Ece				

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 17:02 Dauer: 2:02

A W G P Satz Dauer P

SVE Bochum-... (A)

25 **27** 1 0 2

116 62 1 0 6

(B) TV Wanne

2 0 1 **26** 1 2 0 0 25 2

1 0 1 **15** 3 5 0 2 66

Sieger: TV Wanne